Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2017

№ 4/1
О внесении изменений в Устав
муниципального автономного учреждения «Здоровое питание»

муниципального образования «Город Глазов», утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 05.10.2009 № 18/72
Руководствуясь  Федеральным  законом  от  03.11.2006   №   174-ФЗ    «Об
автономных  учреждениях»,  Федеральным  законом  от 06.10.2003   № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования «Город Глазов», постановлением Администрации  города  Глазова  от 12.04.2011  №  18/26  (в редакции от 13.10.2016
№ 18/18)    «О  наделении  органов  Администрации  города  Глазова   функциями  и

полномочиями    учредителя в отношении муниципальных автономных учреждений  города Глазова»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Устав муниципального автономного учреждения «Здоровое питание»      муниципального   образования «Город Глазов», утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 05.10.2009 № 18/72,   следующие  изменения: пункт 1.5. главы I изложить в следующей редакции: «Функции и полномочия учредителя в отношении автономного учреждения осуществляются в порядке, установленном действующим законодательством и муниципальными правовыми актами, Администрацией города Глазова и органом Администрации города Глазова, наделенным функциями и полномочиями учредителя автономного учреждения на основании решения Администрации города Глазова».

 Глава города Глазова

О.Н. Бекмеметьев
СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель Главы Администрации

города    Глазова   по экономике, управлению

муниципальным имуществом и развитию города

                                           А.Н. Пономарев

                                                            .2016
	Начальник правового управления – главный юрист

                               О.Г. Васильева

                                                  .2016

	Начальник управления экономики и развития города

                                            Т.Г.Гафиатуллин

                                                           .2016
	Начальник управления информационно-документационного обеспечения

                                     Т.Г. Баканова

                                           .2016

Рассылка

1-в дело

1-МАУ «Здоровое питание»

1-управление экономики  и развития города (копия)

Управление экономики и развития города

Ткачук Зоя Григорьевна 6 60 82